ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034
www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 003/2022 – PROEG/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04 – RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA FASE

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) da Universidade do Estado de

Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado (UNEMAT), no uso de suas atribuições, em

atendimento à Resolução nº 054/2011-CONEPE e Resolução nº 033/2021- CONEPE, torna

público por meio deste Edital Complementar, o Resultado Preliminar da Segunda Fase,

referente ao preenchimento de vagas remanescentes dos cursos de graduação a

distância da UNEMAT.

Cáceres-MT, 05 de maio de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)
Prof. Dr. EVERTON RICARDO DO NASCIMENTO

Pró-Reitor de Ensino de Graduação – PROEG em substituição
Portaria nº º 969/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Seletivo: EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 03/2022– PROEG/UNEMAT - VAGAS REMANESCENTES DOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA

Semestre Letivo: 2022/1
Vaga: CURSOS DE GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA
Polos de Alto Araguaia, Arenápolis, Cáceres, Ribeirão Cascalheira e São Félix do Araguaia -
Bacharelado em Administração Pública
Ordem Nome Categoria Pontos

1 CLEOMAR COREZZOLLA CAT-DEAD 01 5.67
2 EDIRLEY LEITE FERREIRA CAT-DEAD 02 7.91
3 ANA ROSA RODRIGUES DE SOUZA CAT-DEAD 02 7.57
4 LUCAS VITOR TAVARES GRANDIZOLLI FERREIRA CAT-DEAD 02 7.56
5 ALINE GOMES SALVATIERRE CAT-DEAD 02 5.66
6 MARIANA FERREIRA XAVIER DE OLIVEIRA CAT-DEAD 02 3.63
7 ALEXANDRE MONTEIRO DE OLIVEIRA CAT-DEAD 04 7.01
8 ANDRESSA RODRIGUES SANTOS CARCIOLARI CAT-DEAD 04 3.59
9 DéBORA SUZAINNE GOMES RABELO CAT-DEAD 06 0.00

10 VERA LÚCIA FONTES DE SOUZA CAT-DEAD 09 7.47
11 JANETH SOUSA SCHNEIDER CAT-DEAD 09 6.85
12 SOLANGE CORRêA RUFINO CAT-DEAD 10 9.33
13 MARCIA FIGUEIREDO DE SOUZA CAT-DEAD 11 9.50
14 JOSILDO NEVES NERIS CAT-DEAD 11 9.25
15 GLAUCIENE LEITE RODRIGUES CAT-DEAD 11 9.08
16 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA CAT-DEAD 11 8.99
17 DAVI LEANDRO ALVES DE SOUSA CAT-DEAD 11 8.86
18 ELIEL ALVES CAMERINI SILVA CAT-DEAD 11 8.68
19 WACKSON JúNIOR TELES DE JESUS CAT-DEAD 11 8.63
20 SILVIO DA COSTA MAGALHÃES FILHO CAT-DEAD 11 8.52
21 ALINE SILVA DE ASSIS CAT-DEAD 11 8.50
22 MARINEIDES NOGUEIRA LEITE DE ARAUJO CAT-DEAD 11 8.48
23 FRANCISCO GONÇALVES DE ASSIS NETO CAT-DEAD 11 8.46
24 LETICIA OLIVEIRA DE SOUZA FERREIRA CAT-DEAD 11 8.44
25 MARCELO DE JESUS FONSECA CAT-DEAD 11 8.29
26 HERBET BASILIO DOS SANTOS CAT-DEAD 11 8.25
27 WILLIAN DIGIORGIO MOURA DE CARVALHO CAT-DEAD 11 8.25
28 RODRIGO DE FRANçA SANTANA CAT-DEAD 11 8.06
29 PAHOLA GYSELLE CARVALHO SILVA CAT-DEAD 11 7.89
30 RONASSIA RANGEL PIRES CAT-DEAD 11 7.76
31 ARIELLI PAULA PRADO CORCINO DE OLIVEIRA CAT-DEAD 11 7.66
32 ANTONIO JORGE SILVA PASSOS CAT-DEAD 11 7.54
33 NáTILLA KALLINE DE ALMEIDA SANTOS CAT-DEAD 11 7.52
34 ALMECI TELES MONTEIRO CAT-DEAD 11 7.48
35 THALITA BARBOSA DE SOUZA LUZ CAT-DEAD 11 6.88
36 FRANCIANE DA SILVA RAMOS CAT-DEAD 11 6.87
37 THAIS SOARES AZEVEDO CAT-DEAD 11 6.82
38 MACIEL MARCONDES DOS SANTOS CAT-DEAD 11 6.81

39 MARCELO MENDES MARQUES CAT-DEAD 11 6.81
40 EPIFÂNIO CERQUEIRA CALDAS CAT-DEAD 11 6.78
41 VIVIANE RODRIGUES MENDES CAT-DEAD 11 6.07
42 JUCELEI ROBERTO CAT-DEAD 11 5.93

Polos de Alto Araguaia, Colíder, Jauru, Juína e Lucas do Rio Verde - Licenciatura em História
Ordem Nome Categoria Pontos

1 JÚLIO CEZAR RODRIGUES DA SILVA CAT-DEAD 01 8.66
2 RAILLA WEISE DE CAMPOS SILVA CAT-DEAD 01 3.44
3 NILSON SOUZA DE OLIVEIRA FILHO CAT-DEAD 02 6.62
4 FELIPE OLIVEIRA MONTEIRO CAT-DEAD 02 0.00
5 ELAINE DOS PRAZERES DA SILVA CAT-DEAD 04 6.16
6 ANA MARIA MARQUES SILVA CAT-DEAD 06 9.19
7 BRUNO DA SILVA ALBUQUERQUE CAT-DEAD 08 8.36
8 LEONARDO GONÇALVES DOS SANTOS CAT-DEAD 08 6.00
9 FLAVIA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES CAT-DEAD 08 0.00

10 LUCIANI GONçALVES PINA CAT-DEAD 09 7.52
11 RENATO AUGUSTO AZEVEDO CAT-DEAD 11 9.55
12 CATARINA BRIZOLLA DE OLIVEIRA CAT-DEAD 11 9.35
13 REGIANE DA SILVA VIEIRA CAT-DEAD 11 9.33
14 MESSIAS KENNEDY DA CONCEICAO CAT-DEAD 11 9.24
15 MARTA LUCIANE KAIPER ARDENGHI BRIZOLLA CAT-DEAD 11 9.23
16 BRENA SEBASTIANA RODRIGUES CAXIAS CAT-DEAD 11 9.20
17 VANESSA FERNANDES FISCHER BOSSETTI CAT-DEAD 11 9.00
18 WESLEY NOGUEIRA SANTOS CAT-DEAD 11 8.92
19 SIDINEIA DE ARAUJO CAT-DEAD 11 8.69
20 ROSINEIA RAMOS DOS SANTOS CAT-DEAD 11 8.66
21 UANDERSON DA SILVA LIMA CAT-DEAD 11 8.65
22 LARISSA LAIARA HENRIQUE DA COSTA CAT-DEAD 11 8.60
23 ELENA MARI ROMANCINI CAT-DEAD 11 8.60
24 CELSIANA FERREIRA DE OLIVEIRA E SILVA CAT-DEAD 11 8.59
25 DENISE ARRAIS CIPRIANO CAT-DEAD 11 8.54
26 MARIA PATRICIA SOARES DOS SANTOS CAT-DEAD 11 8.53
27 ROBSON SANTIAGO MICHELS CAT-DEAD 11 8.52
28 ROSANE FELISBERTO CAT-DEAD 11 8.48
29 JUSCILAINE GALIEGO DE LIMA CAT-DEAD 11 8.48
30 MáRCIA ERICA LOPES DE SOUZA CAT-DEAD 11 8.47
31 DARLENE MARIA DE ALMEIDA CAT-DEAD 11 8.29
32 SANDRA PEREIRA CAVALCANTE CAT-DEAD 11 8.24
33 MAYCON DAVID BATISTA CAETANO CAT-DEAD 11 8.19
34 JULIANA PATRICIA NEVES MORALES CAT-DEAD 11 8.06
35 NEUZA PEREIRA DE OLIVEIRA CAT-DEAD 11 7.87
36 DANIELA DE SOUZA MENEGUEL ANTUNES RODRIGUES CAT-DEAD 11 7.75
37 FELIPE BELO DE LIMA CAT-DEAD 11 7.74
38 DUANA MARIA PEREIRA DA SILVA CAT-DEAD 11 7.73
39 JONATHAN BERGAMASSO SANTOS CAT-DEAD 11 7.68
40 MARISTELA DURKS ALVES DA SILVA CAT-DEAD 11 7.50
41 LEONARDO GOMES DE LIMA CAT-DEAD 11 7.34
42 JOEL DE FREITAS CAT-DEAD 11 7.33
43 DANIELA SILVEIRA FERREIRA DE LIMA CAT-DEAD 11 7.29
44 YGOR GARCIA DE OLIVEIRA CAT-DEAD 11 7.26

45 TATIANA LúCIA DA SILVA ORTIZ CAT-DEAD 11 7.26
46 ALLAN WILLIANS GONÇALVES DA SILVA CAT-DEAD 11 7.20
47 WILSON DA SILVA FILHO CAT-DEAD 11 7.19
48 MARILENE FERNANDA MILANSKI CAT-DEAD 11 7.00
49 JéSSICA MARCIELLA ALMEIDA RODRIGUES CAT-DEAD 11 6.62

Polos de Aripuanã, Barra do Bugres, Campo Verde, Pontes e Lacerda e São Félix do Araguaia -
Licenciatura em Geografia
Ordem Nome Categoria Pontos

1 BENEDITA PEREIRA DA COSTA CAT-DEAD 01 8.43
2 MARCELINA REIS DE SOUZA CAT-DEAD 02 7.07
3 CAIO GABRIEL MACEDO GONçALVES CAT-DEAD 02 4.39
4 MAYKON RODRIGO ARRUDA SEVERO CAT-DEAD 02 0.00
5 ELISANGELA SILVA DE OLIVEIRA CAT-DEAD 11 9.50
6 PATRICIA SILVANA ALVES BARRETO CAT-DEAD 11 8.99
7 KAMILA ESTEFâNIA NOGUEIRA CAT-DEAD 11 8.88
8 GISLEIVA PEREIRA DE SOUZA CAT-DEAD 11 8.86
9 HARLLESSON GALUCIO DE ALMEIDA CAT-DEAD 11 8.82

10 ABEL DE SOUZA JUNIOR CAT-DEAD 11 8.68
11 ADRIEL DINIZ DOS REIS CAT-DEAD 11 8.50
12 ANA PONCIANA DE CAMPOS SILVA CAT-DEAD 11 8.45
13 ANDREIA VIEIRA DOS SANTOS CAT-DEAD 11 8.41
14 ELAINE BARBOSA FERREIRA CAT-DEAD 11 8.28
15 EDLANE DOS ANJOS FERRAS CAT-DEAD 11 8.26
16 IZANE MONICA DA SILVA CAT-DEAD 11 8.16
17 HELENA BARBOSA SANTIAGO CAT-DEAD 11 8.11
18 LUCéLIA RIBEIRO REIS CAT-DEAD 11 8.06
19 VANESSA CUNHA SILVA CAT-DEAD 11 7.97
20 ELAINE DA GAMA SILVA CAT-DEAD 11 7.93
21 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS CAT-DEAD 11 7.92
22 LIDIANI GOMES DE OLIVEIRA DAMACENA CAT-DEAD 11 7.88
23 IVANILTON FERREIRA COSTA CAT-DEAD 11 7.82
24 THALITA RAGNINI MUNIZ DA MOTA GASPARI CAT-DEAD 11 7.61
25 JANETE VIANA MOLINA CAT-DEAD 11 7.58
26 SIDINEY SEVERIANO COELHO CAT-DEAD 11 7.56
27 MARIA JOSé FERREIRA ARAUJO CAT-DEAD 11 7.50
28 LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS CAT-DEAD 11 7.23
29 GABRIELA TALISSA COSTA CAT-DEAD 11 6.87
30 CRISTIANO DIAS DE MOURA NOVAIS CAT-DEAD 11 6.52
31 DANIELA SILVEIRA ROCHA CAT-DEAD 11 6.49
32 RUDSON D JULIAN BECKER SILVA CAT-DEAD 03 5.95

Polos de Canarana, Comodoro, Jauru, Porto Esperidião e Vila Rica - Licenciatura em Matemática
Ordem Nome Categoria Pontos

1 JACQUELINE MONIQUE LAGE LUGLI CAT-DEAD 01 4.83
2 JOSIANE DE SOUZA PAULA RIBEIRO CAT-DEAD 02 0.00
3 FRANCISCO XAVIER DE OLIVEIRA FILHO CAT-DEAD 05 8.06
4 JESSY KELLY DIAS MARTINEZ CAT-DEAD 07 8.48
5 LETICIA ADORNO BRITO CAT-DEAD 11 9.32
6 ADRIANA LOPES DA SILVA CAT-DEAD 11 8.96
7 PATRÍCIA SANTOS DA SILVA CAT-DEAD 11 8.87
8 ROSIMEYRE RIBEIRO ALVES CAT-DEAD 11 8.86

9 KÊNIA LOZADA DA SILVA CAT-DEAD 11 8.65
10 AMáBILE CRISTINA DA SILVA ALVES CAT-DEAD 11 8.53
11 NEWTON QUINZANI CAT-DEAD 11 8.26
12 ABIGAIL HONORATO DE ASSIS CAT-DEAD 11 8.22
13 WELYDA CRISTINA ALVES DA SILVA CAT-DEAD 11 8.20
14 DEIJAVA MARINHO ARAUJO CAT-DEAD 11 8.11
15 GILDEAN COSTA SOARES CAT-DEAD 11 8.11
16 CLEBER EDUARDO DA SILVA NEVES CAT-DEAD 11 8.09
17 MARIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA CAT-DEAD 11 8.09
18 VALéRIA MENDES MOREIRA CAT-DEAD 11 7.74
19 MARIA LUIZA ROMAN CAT-DEAD 11 7.11

Polos de Canarana, Cuiabá, Nova Xavantina, Porto Esperidião e Vila Rica - Licenciatura em Letras com
Habilitação em Língua e Literaturas de Língua Portuguesa e Língua Espanhola
Ordem Nome Categoria Pontos

1 WANESSA BORGES MIRANDA CAT-DEAD 01 7.70
2 JACKELINE CATARINA DO NASCIMENTO LARA CAT-DEAD 01 7.43
3 VIVALDO SOUZA SANTOS CAT-DEAD 01 6.51
4 AQUELINA SURUBI TURIBIOS CAT-DEAD 02 8.60
5 MARIA DEISE TORINO CAT-DEAD 04 4.92
6 SEBASTIANA DA SILVA RAMOS CAT-DEAD 04 2.33
7 LAYANA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA CAT-DEAD 04 0.94
8 ANA PAULA FERREIRA DE ALMEIDA CAT-DEAD 06 9.43
9 MARCOS RIBEIO DA SILVA CAT-DEAD 06 0.00

10 MILENNE MORAIS MENDES CAT-DEAD 07 7.30
11 GABRIEL OLIVEIRA BARBOSA CAT-DEAD 08 8.88
12 THAMARA PARTEKA CAT-DEAD 09 8.38
13 RAQUELINA FERRAI TEIXEIRA DA SILVA CAT-DEAD 10 7.37
14 MARIA ELZA FERREIRA DA LUZ RIBEIRO CAT-DEAD 11 9.41
15 ADAM SENATORE WLASENKO CAT-DEAD 11 9.28
16 RICARDO ALEXANDRE GOMES CAT-DEAD 11 9.19
17 LUCAS RODRIGO BATISTA LEITE CAT-DEAD 11 9.15
18 CLÁUDIA NÚBIA DA SILVA CAT-DEAD 11 9.15
19 SAMILA CAMPOS ALVES CAT-DEAD 11 9.12
20 ELIMARA TOSSUE SOARES CAT-DEAD 11 9.11
21 MARINEIDE DE OLIVEIRA DA SILVA CAT-DEAD 11 9.05
22 KASSIA LORRAINE ALVES DE SOUZA CAT-DEAD 11 9.00
23 LUDIMILA PEREIRA BARBOSA CAT-DEAD 11 8.98
24 DINALVA DE SOUSA MARINHO MOREIRA CAT-DEAD 11 8.85
25 WALESKA GABRIELY ALMEIDA CAT-DEAD 11 8.81
26 ANA LUCIA DA SILVA CAT-DEAD 11 8.71
27 DáRIO DOUGLAS DA SILVA CAT-DEAD 11 8.69
28 ELIANA PEREIRA CORDEIRO CAT-DEAD 11 8.69
29 JUCIMEIRE CURVINA ALVES BARBACENA CAT-DEAD 11 8.68
30 JOSé CARLOS SILVA SOUZA CAT-DEAD 11 8.61
31 IRAILDES CURVINA ALVES ALMEIDA CAT-DEAD 11 8.61
32 KéTURA RIZIA PEREIRA DE ANDRADE E SILVA ALEXANDRE GOMES CAT-DEAD 11 8.59
33 MARQUES HENRIQUE ASSUNÇÃO E SILVA CAT-DEAD 11 8.55
34 JOANA CARDOSO DA SILVA DE CARVALHO CAT-DEAD 11 8.52
35 PATRíCIA DA SILVA MANZANO CAT-DEAD 11 8.50
36 JOSICLEIA GOMES NUNES RODRIGUES CAT-DEAD 11 8.50

37 MARTA JESUS DA SILVA CAT-DEAD 11 8.50
38 VIVIANE DOS SANTOS ALMEIDA CAT-DEAD 11 8.48
39 IZABEL CRISTINA SOUSA AQUINO CARLOS CAT-DEAD 11 8.31
40 ELOISA FERREIRA FORMIGA CAT-DEAD 11 8.31
41 RAISSA KARLA PINTO DE OLIVEIRA CAT-DEAD 11 8.30
42 EVELYN KARINNE NEVES SILVA CAT-DEAD 11 8.29
43 KELIN ANTONIA LUTKE CAT-DEAD 11 8.28
44 FRANCIELE DE OLIVEIRA PIRES CAT-DEAD 11 8.27
45 CELCIANE MALCHER PINTO CAT-DEAD 11 8.26
46 CLEIDE MARQUES DA SILVA CAT-DEAD 11 8.24
47 SUELY BASTOS DA FONSECA CAT-DEAD 11 8.23
48 CÉLIA REGINA CAMPOS DE CARVALHO CAT-DEAD 11 8.21
49 ELIENAI ARAUJO DE ALMEIDA CAT-DEAD 11 8.17
50 PEDRO ARANTES DE ASSUNçãO CAT-DEAD 11 8.12
51 FERNANDA DE SALES CARNEIRO CAT-DEAD 11 8.06
52 SAMUEL PEREIRA DA SILVA CAT-DEAD 11 8.00
53 RENATA PIMENTA DE MEDEIROS CAT-DEAD 11 8.00
54 MIRACI JORGINA RODRIGUES COSTA CAT-DEAD 11 7.98
55 MARIANA MENDES SANTOS CAT-DEAD 11 7.94
56 KATIANE DENISE DE LIMA PEREIRA CAT-DEAD 11 7.89
57 MARILENE BORGES DA SILVA PASSOS CAT-DEAD 11 7.76
58 CLEONILDE DA SILVA CAT-DEAD 11 7.50
59 GISLAINE APARECIDA CANOLA CAT-DEAD 11 7.45
60 NATALINY DANILA DE AQUINO CARLOS UMGARO CAT-DEAD 11 7.37
61 FAUSTINO APARECIDO DA SILVA CAT-DEAD 11 7.07
62 VALDEIR DE SOUZA QUEIROZ CAT-DEAD 11 7.03
63 MARINEUZA MATOS DA SILVA CAT-DEAD 11 6.83
64 MILTON TOSSUE MUQUISSAI CAT-DEAD 11 6.44
65 DIONE DA COSTA ALMEIDA AMORIM CAT-DEAD 11 6.40
66 CYNTHIA KARINA LIMA DE MENDONÇA CAT-DEAD 11 5.96
67 LILA NUNES ROSA CAT-DEAD 11 4.69
68 RAILDA RAVILLA BINDALA SILVA VASCONCELOS CAT-DEAD 11 0.00

Polos de Água Boa, Barra do Bugres, Diamantino, Guarantã do Norte e Sapezal - Licenciatura em
Pedagogia
Ordem Nome Categoria Pontos

1 ADRIANA SILVA ALVES CAT-DEAD 01 8.83
2 TATIANA BEZERRA CAT-DEAD 01 8.33
3 JACQUELINE MICAELLE RODRIGUES GONçALVES CAT-DEAD 01 3.32
4 MERLE ARRUDA SILVA CAT-DEAD 04 6.78
5 PATRíCIA VIEIRA DOS SANTOS CAT-DEAD 05 8.75
6 VANESSA CARDOSO GUIMARãES CAT-DEAD 06 8.38
7 ANA PAULA DOS SANTOS CAT-DEAD 06 7.48
8 TARCILA LUZIA NUNES DA SILVA CAT-DEAD 06 7.33
9 APARECIDA MARIA DOS SANTOS CAT-DEAD 07 6.99

10 SINEANDE LOPES DA SILVA CAT-DEAD 10 9.19
11 DIENE FERREIRA DA SILVA CAT-DEAD 10 9.07
12 TIAGO RAMOS LOURENçO DE CARVALHO CAT-DEAD 11 9.38
13 LUCIANA SILVA BOTELHO CAT-DEAD 11 9.32
14 JAQUELINE FURLAN COSTA CAT-DEAD 11 9.11
15 ROBSON THOME CAT-DEAD 11 9.08

16 LEOMAR DIAS BODDENBERG CAT-DEAD 11 8.90
17 PAULO ROCHA CAVALCANTE CAT-DEAD 11 8.82
18 BENEDITA FERREIRA DE ALMEIDA CAT-DEAD 11 8.68
19 TEREZINHA APARECIDA TAIT CAT-DEAD 11 8.62
20 ELIZABETE DA SILVA MEDINA CAT-DEAD 11 8.50
21 LORAINY RAISSA LARA LICERAS CAT-DEAD 11 8.50
22 DEUSNETE SOUZA DA SILVA CAT-DEAD 11 8.49
23 PAMELA KAMILA DA SILVA GOMES CAT-DEAD 11 8.48
24 MARIA CLAUDIA OVELAR CAT-DEAD 11 8.48
25 JOSIANE VARGAS BELLO DE CARLI CAT-DEAD 11 8.42
26 ALESSANDRA DOS REIS MOURA SOUZA CAT-DEAD 11 8.35
27 ACACIA MARIA BORGES DOS SANTOS CAT-DEAD 11 8.28
28 FERNANDA CAROLINE DA SILVA SOUZA CAT-DEAD 11 8.13
29 SUELA DOS SANTO PINHEIRO CAT-DEAD 11 8.07
30 ANTONIO MIGUEL BIANCO TELES CAT-DEAD 11 8.02
31 CINTIA SANTOS DIAS CAT-DEAD 11 8.00
32 AKESLAYNE MARIA DE CAMARGO CAT-DEAD 11 7.92
33 ROSELI APARECIDA MOTTA DE SOUZA CAT-DEAD 11 7.90
34 JOãO MIGUEL DE LIMA FILHO CAT-DEAD 11 7.87
35 TAMIRIS SPOLIDORO CAMPOS CAT-DEAD 11 7.86
36 ELAINE SANTOS ROCHA CAT-DEAD 11 7.67
37 NATALINO MARTINS RIBEIRO CAT-DEAD 11 7.64
38 ADRIANA DOS SANTOS AGUILAR CAT-DEAD 11 7.63
39 SUELLEY MARIA CRISTINA DA COSTA MARTINS CAT-DEAD 11 7.50
40 MARCIA RACHEL ALVES FERRAZ CAT-DEAD 11 7.41
41 VALTER CARDOSO DA SILVA CAT-DEAD 11 7.39
42 JUçARA LOBATO DA SILVA CAT-DEAD 11 7.36
43 MADALENA SANTANA DE SALES CAT-DEAD 11 6.86
44 BRUNO RAMOS BRUM CAT-DEAD 11 6.55
45 LIANA FERREIRA DE FREITAS SILVA CAT-DEAD 11 5.98

Polos de Água Boa, Cuiabá, Primavera do Leste e Sapezal, Sorriso - Licenciatura em Artes Visuais
Ordem Nome Categoria Pontos

1 DEBORAH SABRINA FERREIRA E SILVA CAT-DEAD 11 9.15
2 ULISSES DE OLIVEIRA CEDRãO CAT-DEAD 11 9.11
3 JAQUELINE NASCIMENTO ALMEIDA FIN CAT-DEAD 11 8.87
4 NOEMIA GUADALUPE SENATORE CAT-DEAD 11 8.82
5 FLAVIA LEITE DE SOUSA FABONATTO CAT-DEAD 11 8.65
6 MICHELE CRISTINA DE ARRUDA FIGUEIREDO CAT-DEAD 11 8.56
7 EDMIL SOUZA EVANGELISTA CAT-DEAD 11 8.55
8 LAURA EROTILDES DA SILVA SUASSUNA GUEDES CAT-DEAD 11 8.54
9 CLEIDE FÁTIMA MATIELO CAT-DEAD 11 8.52

10 MAMYNNE CORREA DA COSTA RODRIGUES CAT-DEAD 11 8.50
11 ADRIANA OLIVEIRA DA LUZ PORTELA CAT-DEAD 11 8.50
12 ADRIANA GARLET SILVA CAT-DEAD 11 8.46
13 IRACEMA LOPES DOS SANTOS CAT-DEAD 11 8.37
14 JOANA DARC ALES PORTELA CAT-DEAD 11 8.30
15 WELEN RADILA LEMES DELGADO CAT-DEAD 11 8.05
16 ELIZABETHE FAUSTINO DE ANDRADE CAT-DEAD 11 8.01
17 RAFAEL DE FIGUEIREDO LOPES CAT-DEAD 11 7.90
18 BRUNO LUIS SOARES CUSTODIO CAT-DEAD 11 7.88

19 DANIELLE SOUSA CEBALHO DE PAULA CAT-DEAD 11 7.86
20 EDMARCIA RODRIGUES LUZIANO CAT-DEAD 11 7.79
21 JUNIOR VIEIRA DE OLIVEIRA CAT-DEAD 11 7.76
22 ROSEKLEIA SOARES COTTA CAT-DEAD 11 7.72
23 ANA LÚCIA PEREIRA DA SILVA CAT-DEAD 11 7.70
24 DALILA RODRIGUES SOUZA CAT-DEAD 11 7.69
25 VANDA DA SILVA CARDOSO MENDES CAT-DEAD 11 7.68
26 LEUDIMAR CANTUARIO SILVA CAT-DEAD 11 7.48
27 ELENICE ANDRADE DE SOUSA VIEIRA CAT-DEAD 11 7.28
28 CLÁUDIA LANDIN NEGREIROS CAT-DEAD 11 7.05